109240, Россия, г.Москва, Устьинский пр-д, д. 2/14 стр.1. Тел.: +7(495)921 65 80 e-mail: 9216580@gmail.com, www.rosdiet.ru

               Директору Казанского Информационно- Методического

               Центра Оздоровительного Питания (КИМЦОП)

               Королёву В.М.

Уважаемый Виктор Михайлович!

Оргкомитет региональной научно-практической конференции «Лечебное питание:

актуальные вопросы» приглашает Вас принять участие в работе конференции, которая состоится

30-31 октября 2015 года в г. Казань (Республика Татарстан).

Сообщаем Вам о том, что Ваш доклад включен в научную программу конференции.

Тема доклада: «Механизм внедрения лечебного питания в медицинских учреждениях

Республики Татарстан».
Продолжительность доклада - 20 минут.

Ваше выступление состоится 30 октября 2015 г. в Малом Конгресс-холле в рамках

Симпозиума с 12.30 до 14.00 на тему: «Санитарно-гигиенические и социальные аспекты

питания человека».

Конференция состоится в гостинице «Гранд Отель Казань» по адресу: 420111, г. Казань,

ул. Петербургская, д. 1.

Сайт конференции: http://kazan.congress-ion.ru/

Контактное лицо по

вопросам участия в

научной программе

конференции:

Богданов Альфред Равилевич,

генеральный секретарь РоСНДПИ,

ответственный секретарь Профильной комиссии по

диетологии Экспертного Совета в сфере здравоохранения

Минздрава России

+79163450391

+74996130863

bogdanov.ar@mail.ru

+7(495)921-65-80 – исполнительный комитет

РоСНДПИ 9216580@gmail.com

С уважением,

оргкомитет Конференции

mailto:9216580@gmail.com
http://www.rosdiet.ru/
http://kazan.congress-ion.ru/
mailto:bogdanov.ar@mail.ru
mailto:9216580@gmail.com